G. Karp **Quietatio.**
 Coram officio et aliis presentibus Casp. Capit. Bransco. et Comparsens Nobilibus
 Martinus hoc et Helizabus Jablarka inuicem coniuges ipsa quidem Helizabus
 eiusdem n. ante sui uitalis coniugii personam ali. et de corpore existens ante su.
 n. mente et corpore existens palam ac libere recognouit. Qui ipse Casp.
 Casimirum Karp olim generum Joannis Karp subdiaconi Podlachii filium de
 hunc Triginta floren polon ad rationem sumis sexaginta quinque floren polon
 pro interesse ipsius et hunc principaliter Triginta floren polon debet pro
 nosse parentes eius coram actis hinc Casp. Bransco. inscripti obsequium
 nem quietas emere et libere facit rationes proinde sumis illam in Imperio
 nec desinat. Hac sua persona ubi recognouit. Inscriptis inuicem.

Lapy Rechy **oblitatio.**
 Coram officio et aliis presentibus Casp. Capit. Bransco. personarum Comparsens No.
 bilis Gregorius olim Alberti Lapy Rechy de Lapy Fienuchy hinc sanus in mente et corpore
 palam publice ac libere recognouit. Quia Nobili Br. deoptero olim famulatu Lapy Rechy de
 eidem hinc et ipsius successibus bonorum suorum immobilium in bonis Lapy Rechy hinc
 in campo in loco dicto Ralghaeb in quinq. locis totum suum interesse qui quidem
 spectat et concernit. Item in bonis Szolady Lapy in meo campo talis hinc per duos
 pulcos in Tribus locis, in magna a grama Lynhortha ad gram uere Szolowshamer
 metas alium Martini et Alberti Lapy Rechy hinc suorum iaceat, item in bonis Lapy
 Fienuchy in campo hinc al. Lubelako Tres pulcos uolent in gramae Barmskowiaka
 ad gram uere hinc onsha tendent inter metas Martini hinc et eiusdem tenentem
 iaceat cum omnibus eundem bonorum utilitatibus suis uti tenent et gaudere
 nullis exceptis in Quindecim sexaginta polon hinc ad ea exceptis et sumis
 pro factis hinc et in diuisa ead. oblitatio obligauit in scriptis et in uerbo auit
 quibus illi realem suam pacem a postore per uerbum et alia duo officia acceptand. dat
 et admet. Pacem quoque futuram euitationem omnimodam occasione quompi.
 nem ab omni impedimento uenire quod sumis personarum in quinquam
 et remotam utriusq. sexus et cuiuscumq. conditionis existentium per omnes
 posteritas eius caute sub dadio sumis aliam. Quindecim sexaginta a
 pulcos et bonam officio presentibus in primo statim. Termino perempta resua
 sione. Omnibus in diuisa uerbo remedit et defendi legalibus in sedi.
 in omni etiam de uere concessis hinc et suis suos uerbo ubi ab omni tenet.

Badziszewsky **Superuacatio.**
 Coram officio et aliis presentibus Casp. Capit. Bransco. et Comparsens No.
 bilis Martinus et Barbara hinc de Wyntu Jarby hinc sanus in mente
 et corpore existens palam publice ac libere recognouit. Quia ipse apud hinc
 Josephus olim Bartholomaei Radziszewsky ad prorem oblitatio hinc
 no rem immobilium in bonis Wyntu Jarby hinc per se recognouit
 uerum coram actis Casp. Bransco. Tenia Quarta post. Septa hinc in a Ponte
 Casp. Anno Nullum oblitatio hinc in scriptis hinc et in uerbo hinc.